-20℃低温保存冰箱
产品名称 -20℃低温保存冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情

【防触电类型保护】I
【制冷剂/用量】R600a/47g
【型 号】FYL-YS-128
【有效总容积】88L
【冷冻室面积】88L
1、微电脑控温，-30℃～10℃范围内任意设定，控温；2、优化制冷系统，整机运行耗电低，制冷速度快
，节能；3、温度等信息高亮数码显示，可随时观察运行情况；4、按键式控制面板，可按照实际需求设
定温度，每度可调可控；5、采用压缩机，性能稳定，静音节能，无氟制冷剂，安全；6、立式设计，内
部设置抽屉式隔层，适于物品分类存取，有效利用空间；7、大容量设计，占地小，有效节省实验室空间
；8、箱体外壳采用钢板， 内胆PS吸附材料一体成型，便于清洁；9、高密保温层，保温效果好，节能；
10、独特内外气压平衡孔设计，方便冰箱门体开启；11、安全门锁设计，防止随意开启；12、加厚发泡
门设计，有效隔热；
【功能特点】产品配置清单：
1、说明书1本，2、保修卡1张，3、合格1张，4、上抽屉3个，5、下抽屉1个 6、钥 匙1套
-20℃低温保存冰箱其他的系列的
FYL-YS-30L 30升 -19℃~10℃【选配：-25~1
0℃】
560x400x397mm
FYL-YS-45L 45升 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60升 650x400x520mm
FYL-YS-108L 108升 605x570x932mm
FYL-YS-158L 158升 955x585x825mm
FYL-YS-178L 178升 965x520x855mm
FYL-YS-258L 258升 1040x630x910mm 1048x560x905mm
--------------------------------------------------------------------------------
-20℃低温保存冰箱服务承诺：
公司拥有完整、的质量管理，为广大用户提供售前、售中、的服务。售前，为客户做好分离设备的选型
；售中，为客户及时跟踪货物物流信息；，及时为客户解决产品维护和。